

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS – CEP: 95043-700 Telefone: (54) 3204-2100 – https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: coordenacao.ensino@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL № 11/2023

EDITAL UNIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO, EXTENSÃO E PESQUISA

2ª CHAMADA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O DIRETOR-GERAL DO *CAMPUS* CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, por intermédio da Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFRS — *Campus* Caxias do Sul (CIEPE local) torna público o **RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS** da 2° chamada do EDITAL Nº 11 — EDITAL UNIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

PROJETOS DE ENSINO CONTEMPLADOS COM BOLSA REFERENTE AO EDITAL № 143/2022 - FOMENTO A PROJETOS DE ENSINO 2023

Título	Resultado
I () saher e ämhito profissional:	 1 - Júlia Sonaglio - nota final - 9,58 Contemplada com Bolsa - 4h semanais 2 - Flaviane Piroli Casagranda - nota final - 9,32 - Suplente 3 - Pedro Henrique Rodrigues Paz da Costa - nota final - 8,05 - Suplente 4 - Amanda Viana da Silva - Ausente - Desclassificada

Caxias do Sul, 18 de maio de 2023.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral